**E**lizabeth Grendon filia & hæres legitima Domini Hamonis Peshal mil. dum vixit, & Alicie uxoris sue filia quondam Roberti Harley & Johanna uxoris ejusdem Roberti, filii & heredis quondam Roberti Harley mil. & Margareta uxoris sue, pars appellans & attrix ex parte una, & Johanna Harley Mulier pars appellata & rea ex altera. Eadem Johanna Harley per Officiale Diocesis Middlesex. occasione frigiditatis sive impotentia naturalis Roberti mariti sui coeund. sive eam carnaliter cognoscend. mota, ab eodem Roberto separata fuit. Et nunc, ex supplicatione prefata Elizabethæ Grendon hæc separatio cassatur & annullatur, & matrimonium inter eos solidum & firmum fuisse declaratur per instrumentum publicum. Dat. Anno 1400. Ex MS. penes Will. Dugdale Arm.

**Muliertie**, or **Muleric**, (*Coke on Litt. fol. 352. b.*) The Being or Condition of a *Mulier*, or lawful Issue. *Fait a remembre que Osbart Parles engendra Reynald de Asseles en Bastardie; le quele Osbart enseffa le dit Regnald en Fee en tote son tenement de Asseles, a lui & a ses heires a tous jours; le quele Reynald engendra Simon de Asseles en Muleric; le quele Simon engendra Aliue, Agnes & Margerie en Muleric.* MS. penes Will. Dugdale Arm.

**Mulio de fimo**. A Heap of Cart-Dung to be spread upon Land.—— *In Berton parva quilibet custumarius—— cariabit de fimo de sterquilinio x muliones de fimo.* Ex *Cartular. S. Edmundi. MS. f. 110.*

**Mullones scæni**, Cocks or Ricks of Hay. *Sciatis, quod ego Richardus de Harrecurt concessi Williel. de Sutton pro Homagio & servicio suo totam illam virgatam terræ—— in Sutton, una cum Messuagio, & pertin.—— dictus vero Willielmus & hæredes sui arabunt unum Selionem ad yvernagium & unum Selionem ad semen quadragesimale, & unum Selionem ad Wareham, & sarclabunt per unum diem cum uno homine, & falcabunt cum uno homine per unum diem in Esteta—— & invenient unum hominem ad levand. prata, & cariabunt dicta prata cum una Caretta quousque cariata sint plerarie in Curiam de Sutton, & invenient unum hominem ad faciendum Mullones scæni quousq; perficiantur & facient quatuor Prevarias autumnales cum duobus hominibus, scil. tres ad cibum illorum proprium & quartum ad cibum Domini, & cariabunt bladum per unum diem cum una Caretta, & invenient unum hominem per unum diem ad faciend. Meyas in Grangia. Hæc omnia Servitia, &c. Hiis testibus*

*stibus Domino Henrico de Harracurt, &c. Penes Tho. Wollascot Arm. — Iste Robertus & omnes alii Custumarii domine liberam falcatam in prato vocato Gilberdsham sine prandio debent tornare, & inde scœnum levare, & muliones inde facere. Paroch. Antiq. p. 401. Hence in old English a Moul, now a Mow of Hay or Corn.*